ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVINENTE

TOMADA DE PREÇOS Nº. 028/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 154/2023.

A empresa __________________________, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº ___________________, sediada na _____________________, representada neste ato por

_____________________, (nacionalidade), (estado civil), (profissão), portador(a) da Cédula de

Identidade nº ______________, inscrito no CPF sob o nº _______________,residente na Rua

__________________, DECLARA para os devidos fins de direito a inexistência de superveniência de

fato impeditivo a nossa habilitação, nos termos do artigo 32, § 2º da Lei Federal nº 8.666/93 e que

não foi declarada inidônea e nem está suspensa para contratar com nenhum órgão público da

administração direta ou indireta.

Local e data.

Nome e assinatura do representante legal

Nome da empresa

CNPJ

	TOMADA DE PREÇOS Nº. 028/2023.
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 154/2023.